Ameriae, in Umbria, sancti Himerii Episcopi, cuius corpus Cremonam, in Insubria, translatum est.

In pago Bituricensi sancti Gundulphi Episcopi.

Aurelianis, in Gallia, sancti Aviti, Presbyteri et Confessoris.

In Phrygia sancti Hypatii Confessoris.

Item sancti Bessarionis Anachoretae.

Pisis, in Tuscia, sancti Rainerii Confessoris.

Die 18 Junii. Quartodecimo Kalendas Julii.

Edessae, in Mesopotamia, sancti Ephraem, Diaconi Edesseni et Confessoris, qui, post multos labores pro Christi fide susceptos, doctrina et sanctitate conspicuus, sub Valente Imperatore quievit in Domino, et a Benedicto Papa Decimo quinto Doctor Ecclesiae universalis est declaratus.

Romae, via Ardeatina, natalis sanctorum Martyrum Marci et Marcelliani fratrum, qui, in persecutione Diocletiani, a Judice Fabiano tenti et ad stipitem alligati, in pedibus clavos acutos acceperunt; cumque non cessarent laudare Christum, lanceis per latera transfixi sunt, et cum gloria martyrii ad siderea regna migrarunt.

Malaceae, in Hispania, sanctorum Martyrum Cyriaci, et Paulae Virginis, qui, lapidibus obruti, inter saxa caelo animas reddiderunt.

Tripoli, in Phoenicia, sancti Leontii militis, qui, sub Hadriano Praeside, una cum Hypatio Tribuno et Theodulo,

quos convertit ad Christum, per acerba tormenta pervenit ad coronam martyrii.

Eodem die sancti Ætherii Martyris, qui, in persecutione Diocletiani, post ignes et alios cruciatus, gladio caesus est.

Alexandriae passio sanctae Marinae Virginis.

Burdigalae sancti Amandi, Episcopi et Confessoris.

Apud Saccam, in Sicilia, sancti Calogeri Eremitae, cuius sanctitas in energumenis liberandis maxime effulget.

Schonaugiae, in Germania, sanctae Elisabeth Virginis, ob monasticae vitae observantiam celebris.

Die 19 Junii. Tertiodecimo Kalendas Julii.

Florentiae sanctae Julianae Falconeriae Virginis, quae Sororum Ordinis Servorum beatae Mariae Virginis fuit Institutrix, et a Clemente Duodecimo, Pontifice Maximo, in sanctorum Virginum numerum relata est.

Mediolani sanctorum Martyrum Gervasii et Protasii fratum, ex quibus priorem tamdiu jussit Astasius Judex plumbatis caedi, quo usque ille spiritum exhalaret; posteriorem vero, fustibus caesum, capite truncari. Horum corpora, Domino revelante, beatus Ambrosius sanguine conspersa et ita incorrupta reperit, ac si eo die ipsi fuissent interempti; in quorum translatione caecus, feretri tactu, lumen recepit, et plurimi, vexati a daemonibus, liberati sunt.

In monasterio Vallis Castri, in Piceno, natalis sancti

Romualdi Ravennatis, Anachoretae et Monachorum Camaldulensium Patris; qui collapsam in Italia eremiticam disciplinam restituit ac mirifice propagavit. Ejus tamen festivitas recolitur septimo Idus Februarii, quo die sacrae ipsius reliquiae Fabrianum sunt translatae.

Aretii, in Tuscia, sanctorum Martyrum Gaudentii Episcopi, et Culmatii Diaconi, qui, tempore Valentiniani, furore Gentilium caesi sunt.

Eodem die sancti Bonifatii, Episcopi et Martyris; qui fuit beati Romualdi discipulus. Hic, a Gregorio Quinto, Romano Pontifice, ad praedicandum Evangelium in Russiam missus, ibi, cum per ignem transisset illaesus, Regemque ac populum baptizasset, a furente Regis fratre necatus est, atque sic optatam martyrii coronam accepit.

Ravennae sancti Ursicini Martyris, qui, sub Paulino Judice, post plurima tormenta, in Domini confessione permanens immobilis, capitis abscissione martyrium complevit.

Sozopoli, in Pisidia, sancti Zosimi Martyris, qui, in persecutione Trajani, sub Domitiano Praeside, post acerbos cruciatus, capite amputato, victor migravit ad Dominum.

Die 20 Junii.

Duodecimo Kalendas Julii.

In insula Pontia natalis sancti Silverii, Papae et Martyris, qui, cum Anthimum, Episcopum haereticum, a suo praedecessore Agapito depositum, restituere noluisset, a Belisario, agente impia Theodora Augusta, in exsilium pulsus est, et ibidem, profide catholica multis aerumnis confectus, defecit.

Romae depositio sancti Novati, qui fuit filius beati

**Pudentis Senatoris, et frater sancti Timothei Presbyteri et
sanctorum Christi Virginum Pudentianae et Praxedis, qui
ab Apostolis eruditi sunt in fide. Ipsorum vero domus, in
Ecclesiam commutata, Pastoris Titulus appellatur.**

**Tomis, in Ponto, sanctorum Martyrum Pauli et
Cyriaci.**

**Petrae, in Palaestina, sancti Macarii Episcopi, qui,
ab Arianis passus multa et in Africam relegatus,
Confessor quievit in Domino.**

**Hispali, in Hispania, sanctae Florentinae Virginis,
sororis sanctorum Leandri et Isidori Episcoporum.**

Die 21 Junii. Undecimo Kalendas Julii.

Romae sancti Aloisii Gonzagae, Clerici e Societate
Jesu et Confessoris, principatus contemptu et
innocentia vitae clarissimi, quem, a Summo Pontifice
Benedicto Decimo tertio adscriptum Sanctorum fastis et
Protectorem juvenibus praesertim studiosis datum, Pius
Papa Undecimus caelestem Christianae juventutis
universae Patronum confirmavit solemniter atque iterum
declaravit.

**Item Romae sanctae Demetriae Virginis, quae,
sanctorum Martyrum Flaviani et Dafrosae filia ac sanctae
Virginis et Martyris Bibiana soror, ipsa quoque, sub
Juliano Apostata, martyrio coronata est.**

**Eodem die sancti Eusebii, Samosateni Episcopi; qui,
tempore Constantii, Imperatoris Ariani, sub habitu militari
incognitus Ecclesias Dei visitabat, ut in fide catholica illas
confirmaret. Deinde, sub Valente, in Thraciam relegatur;
sed, redditâ pace Ecclesiae, tempore Theodosii, ab
exilio revocatus, tandem, cum iterum Ecclesias visitaret,**

**ei caput, tegula per mulierem Arianam desuper immissa,
confactum est, sicque Martyr occubuit.**

**Iconii, in Lycaonia, sancti Terentii, Episcopi et
Martyris.**

**Syracusis, in Sicilia, natalis sanctorum Martyrum
Rufini et Martiae.**

In Africa sanctorum Martyrum Cyriaci et Apollinaris.

**Moguntiae sancti Albani Martyris, qui ob Christi
fidem, post longos labores et dura certamina, factus est
dignus corona vitae.**

Papiae sancti Urcisceni, Episcopi et Confessoris.

Apud Tungrenses sancti Martinii Episcopi.

In pago Ebroicensi sancti Leutfridi Abbatis.

Die 22 Junii.

Decimo Kalendas Julii.

A pud Nolam, Campaniae urbem, natalis beati Paulini, Episcopi et Confessoris, qui ex nobilissimo et opulentissimo factus est pro Christo pauper et humilis, et, quod supererat, seipsum pro redimendo viduae filio, quem Wandali, Campania devastata, captivum in Africam abduxerant, in servitutem dedit. Claruit autem non solum eruditione et copiosa vitae sanctitate, sed etiam potentia adversus daemones; ejusque praeclaras laudes sancti Ambrosius, Hieronymus, Augustinus et Gregorius Papa scriptis suis celebrarunt. Ipsius corpus, postea Beneventum et inde Romam translatum, tandem, Summi Pontificis [Sancti] Pii Decimi jussu, Nolae restitutum fuit.

Londini, in Anglia, sancti Joannis Fisher, Episcopi Roffensis et Cardinalis, qui pro fide catholica et Romani Pontificis primatu, jubente Henrico Octavo Rege, decollatus est.

In monte Ararath passio sanctorum Martyrum decem millium, crucifixorum.

Verolamii, in Britannia, sancti Albani Martyris, qui, tempore Diocletiani, pro Clerico hospite, quem domi exceperat et a quo Christianae fidei praeceptionibus imbutus fuerat, seipsum, commutata veste, tradidit; et hanc ob causam, post verbera et acerba tormenta, capite plexus est. Passus est etiam cum illo unus de militibus, qui, dum eum duceret ad supplicium, in via conversus est ad Christum, et mox, gladio decollatus, proprio sanguine meruit baptizari. Hoc autem nobile sancti Albani ac Socii duratum pro Deo certamen sanctus Beda Venerabilis descriptis.

Samariae, in Palaestina, sanctorum mille quadringentorum octoginta Martyrum, qui, sub Rege Persarum Chosroa, pro Christi fide interfecti sunt.

Eodem die sancti Nicetae, Romatianae civitatis Episcopi, doctrina sanctisque moribus clari.

Neapoli, in Campania, sancti Joannis Episcopi, quem beatus Paulinus, Episcopus Nolanus, ad caelestia regna vocavit.

In monasterio Cluniacensi, in Gallia, depositio sanctae Consortiae Virginis.

Romae beati Innocentii Papae Quinti, ex Ordine Praedicatorum, Confessoris, qui ad tuendam Ecclesiae

libertatem et Christianorum concordiam suavi prudentia adlaboravit. Cultum autem, ei exhibitum, Leo Decimus tertius, Pontifex Maximus, ratum habuit et confirmavit.

Item Romae Translatio sancti Flavii Clementis, viri Consularis et Martyris; qui, sanctae Plautillae frater ac beatae Virginis et Martyris Flaviae Domitillae avunculus, a Domitiano Imperatore, quocum Consulatum gesserat, ob Christi fidem interemptus est. Ipsius porro corpus, in Basilica sancti Clementis Papae inventum, ibidem solemni pompa reconditum est.

Die 23 Junii.

Nono Kalendas Julii.

Higilia Nativitatis sancti Joannis Baptiste. Romae sancti Joannis Presbyteri, qui, sub Juliano Apostata, via Salaria veteri, ante simulacrum Solis decollatus est, et corpus ejus a beato Concordio Presbytero juxta Martyrum Concilia sepultum.

Item Romae sanctae Agrippinae, Virginis et Martyris, quae sub Valeriano Imperatore martyrium consummavit. Ipsius autem corpus, in Siciliam translatum ac Menis conditum, multis miraculis coruscat.

Sutrii, in Tuscia, sancti Felicis Presbyteri, cuius os tamdiu jussit Turcius Prsefectorus lapide contundi, donec ipse Felix emitteret spiritum.

Nicomediae commemoratio plurimorum sanctorum Martyrum, qui, tempore Diocletiani, in montibus et speluncis latentes, pro Christi nomine martyrium laeto animo subierunt.

Philadelphiae, in Arabia, sanctorum Martyrum Zenonis, ejusque servi Zenae. Hic domini sui vincti catenas exosculans, eumque rogans ut se in tormentis

participem dignaretur habere, a militibus tentus est, et cum ipso domino parem martyrii coronam accepit.

Augustae Taurinorum sancti Josephi Cafasso, Sacerdotis, qui levitis pietate et scientia augendis atque damnatis capite Deo conciliandis fuit illustris, et a Pio Papa Duodecimo inter sanctos Caelites adscriptus est.

In monasterio Elyensi, in Britannia, sanctae Ediltrudis, Reginae et Virginis, quae sanctitate et miraculis clara migravit ad Dominum. Ipsius autem corpus, undecim post annis, inventum est incorruptum.

Die 24 Junii.

Octavo Kalendas Julii.

Nativitas sancti Joannis Baptiste, Praecursoris Domini, ac sanctorum Zachariae et Elisabeth filii, qui Spiritu Sancto repletus est adhuc in utero matris suae.

Romae commemoratio sanctorum plurimorum Martyrum, qui a Nerone Imperatore, ut a se incensae Urbis odium averteret, calumniose accusati, diverso mortis genere jussi sunt saevissime interfici. Horum siquidem alii, ferarum tergis contecti, laniatibus canum expositi sunt; alii crucibus affixi; aliquique incendio traditi, ut, ubi defecisset dies, in usum nocturni luminis deservirent. Erant hi omnes Apostolorum discipuli, et primitiae Martyrum, quas Romana Ecclesia, fertilis ager Martyrum, ante Apostolorum necem transmisit ad Dominum.

Item Romae sanctorum Martyrum Fausti et aliorum viginti trium.

Mechliniae, in Brabantia, passio sancti Rumoldi, Episcopi Dublinensis et Martyris, e Scotorum Rege

progeniti.

Satalis, in Armenia, sanctorum Martyrum septem fratrum, scilicet Orentii, Herois, Pharnacii, Firmini, Firmi, Cyriaci et Longini militum; qui a Maximiano Imperatore, eo quod Christiani essent, cingulo militari privati sunt, et, ab invicem separati atque in diversa loca abducti, in doloribus et aerumnis positi, quieverunt in Domino.

In vico Christolio, in territorio Parisiensi, passio sanctorum Martyrum Agoardi et Agliberti, cum aliis innumeris promiscui sexus.

Augustoduni depositio sancti Simplicii, Episcopi et Confessoris.

Laubiis, in Belgio, sancti Theodulphi Episcopi.

Die 25 Junii.

Septimo Kalendas Julii.

Jn territorio Guleti, prope Nuscum, sancti Gulielmi Confessoris, Patris Eremitarum Montis Virginis.

Apud Beroeam natalis sancti Sosipatris, qui fuit discipulus beati Pauli Apostoli.

Romae sanctae Luciae, Virginis et Martyris, cum aliis viginti duobus.

Alexandriae sancti Gallicani Martyris, viri Consularis, qui, sublimatus infulis triumphalibus et Constantino Augusto carus, a sanctis Joanne et Paulo ad Christi fidem conversus est; eaque suscepta, cum sancto Hilarino secessit ad Ostia Tiberina, atque ibi hospitalitati et infirmorum servitio totum se dedit. Cujus rei fama in toto Orbe divulgata, multi undique illuc venientes videbant virum ex Patricio et Consule lavare pauperum pedes, ponere mensam, aquam manibus effundere,

languentibus sollicite ministrare et cetera pietatis officia exhibere. Ipse postmodum, sub Juliano Apostata, inde expulsus, Alexandriam perrexit; ibique, cum a Rauciano Judice sacrificare cogeretur et contemneret, ideo, percussus gladio, Christi Martyr effectus est.

Sibpoli, in Mesopotamia, sanctae Febroniae, Virginis et Martyris; quae, in persecutione Diocletiani, sub Sileno Judice, ob fidem et pudicitiam servandam, primo virgis caesa et equuleo torta, deinde pectinibus laniata atque igne succensa, demum, excussis dentibus ac mammis pedibusque abscissis, capitis damnata, tot passionum ornata monilibus migravit ad Sponsum.

Apud Rheygum sancti Prosperi Aquitani, ejusdem urbis Episcopi, eruditione ac pietate insignis, qui adversus Pelagianos, pro fide catholica, strenue decertavit.

Taurini natalis sancti Maximi, Episcopi et Confessoris, doctrina et sanctitate celeberrimi.

In Hollandia sancti Adelberti Confessoris, qui fuit discipulus sancti Willibrordi Episcopi.

Die 26 Junii.

Sexto Kalendas Julii.

Rome, in monte Caelio, sanctorum Martyrum Joannis et Pauli fratrum, quorum primus erat praepositus domus, secundus primicerius Constantiae Virginis, filiae Constantini Imperatoris, et ambo postea, sub Juliano Apostata, martyrii palmam, caedente gladio, perceperunt.

Apud Tridentum sancti Vigilii Episcopi, qui, cum reliquias idolatriae penitus extirpare conaretur, ideo, pro Christi nomine, a feris et barbaris hominibus percussus lapidum imbre, martyrium implevit.

Apud Valencenas, in Gallia, passio sanctorum Martyrum Salvii, qui exstitit Engolismensis Episcopus, et Superii.

Cordubae, in Hispania, natalis sancti Pelagii adolescentuli, qui, ob confessionem fidei, Regis Saracenorum Abdarameni jussu forcipibus ferreis membratim praecisus, martyrium suum gloriose consummavit.

Bellicii, in Gallia, sancti Anthelmi, qui ex majoris Carthusiae Priore, factus est ejusdem civitatis Episcopus.

In pago Pictaviensi sancti Maxentii, Presbyteri et Confessoris; qui miraculis claruit.

Thessalonicae sancti David Eremitae.

Eodem die sanctae Perseverandae Virginis.

Die 27 Junii.

Quinto Kalendas Julii.

Jn Galatia sancti Crescentis, qui fuit beati Pauli Apostoli discipulus. Hic, in Gallias transitum faciens, verbo praedicationis multos ad fidem Christi convertit; regressus vero ad gentem cui specialiter datus erat Episcopus, demum, sub Trajano, cum Galatas ipsos usque ad finem vitae suae in opere Damini confirmasset, martyrium consummavit.

Cordubae, in Hispania, sanctorum Martyrum Zoili, et aliorum decem et novem.

Caesareae, in Palaestina, sancti Anecti Martyris, qui, in persecutione Diocletiani, sub Urbano Prseside, cum aliis ad martyrium hortatus esset et idola oratione sua

prostrasset, a decem militibus verberari jussus est; ac tandem, manibus pedibusque praecisis, truncatus capite, martyrii coronam accepit.

**Constantinopoli sancti Sampsonis Presbyteri,
pauperum exceptoris.**

**In castro Cainone, in Gallia, sancti Joannis,
Presbyteri et Confessoris.**

Varadini, in Hungaria, sancti Ladislai Regis, qui clarissimis miraculis usque ad diem hodiernum coruscat.

Die 28 Junii.

Quarto Kalendas Julii.

Higilia sanctorum Apostolorum Petri et Pauli.

Lugduni, in Gallia, sancti Irenaei, Episcopi et Martyris; qui (ut scribit sanctus Hieronymus) beati Polycarpi, Smyrnensis Episcopi, discipulus fuit, et Apostolicorum temporum vicinus. Is, cum adversus haereticos verbis ac scriptis plurimum decertasset, tandem, in persecutione Severi, cum omni fere civitatis suae populo, coronatus est glorioso martyrio.

Trajecti sancti Benigni, Episcopi et Martyris.

Alexandriae, in persecutione Severi, sanctorum Martyrum Plutarchi, Sereni, Heraclidis catechumeni, Heronis neophyti, et alterius Sereni, Rhaidis catechumenae, et Potamioenae cum ipsius matre Marcella; inter quos praecipue enituit Potamioena Virgo, quae, primo immensos innumerosque agones pro virginitate desudavit, deinde etiam exquisita et inaudita tormenta pro fide sustinuit, ad ultimum, simul cum matre, igne consumpta est.

Eodem die sancti Papii Martyris, qui, in persecutione Diocletiani Imperatoris, flagris caesus, atque in lebetem, oleo et adipe ferventi plenum, immissus, aliaque horrenda supplicia perpessus, demum, datis cervicibus, coronatur.

Cordubae, in Hispania, sancti Argymiri, Monachi et Martyris, qui in persecutione Arabica, pro Christi fide, in equuleo positus et ense transfossus est.

Romae sancti Pauli Primi, Papae et Confessoris.

Luere, in dioecesi Brixiensi, sanctae Vincentiae Gerosa, Virginis, Instituti Sororum a Caritate una cum sancta Bartholomaea Capitanio Fundatricis, quam Pius Papa Duodecimus albo sanctarum Virginum accensuit.

Die 29 Junii.

Tertio Kalendas Julii.

Romae natalis sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, qui eodem anno eodemque die passi sunt, sub Nerone Imperatore. Horum prior, in eadem Urbe, capite ad terram verso cruci affixus, et in Vaticano juxta viam Triumphalem sepultus, totius Orbis veneratione celebratur; posterior autem, gladio animadversus, et via Ostiensi sepultus, pari honore habetur.

In Cypro sanctae Mariae, matris Joannis qui cognominatus est Marcus.

In castro Argentomacho, in Gallia, sancti Marcelli Martyris, qui, pro fide Christi, una cum Anastasio, viro militari, capite plexus est.

Genuae natalis sancti Syri Episcopi.

Narniae sancti Cassii, ejusdem civitatis Episcopi, de

quo sanctus Gregorius Papa refert quod nullus ferme dies vitae ejus abscedebat, quo placationis hostias omnipotenti Deo non offerret; cui et concordabat vita, quia, cuncta quae habebat, in eleemosynis trbuens, in hora sacrificii totus in lacrimis diffiduebat. Demum, natalitio Apostolorum die, quo singulis annis Romam venire consueverat, in eadem Narniensi urbe, cum Missarum solemnia celebrasset, et corpus Dominicum pacemque omnibus dedisset, migravit ad Dominum.

In territorio Senonensi sanctae Benedictae Virginis.

Die 30 Junii.

Pridie Kalendas Julii.

Commemoratio sancti Pauli Apostoli.

Romae sanctae Lucinae, Apostolorum discipulae, quae, de facultatibus suis communicans Sanctorum necessitatibus, Christianos in carcere detentos visitabat, ac sepulturae Martyrum inserviebat; juxta quos et ipsa, in crypta a se constructa, sepulta est.

Item Romae sanctae Æmilianae Martyris.

Ipsa die sanctorum Martyrum Caji Presbyteri, et Leonis Subdiaconi.

Alexandriae passio sancti Basilidis, qui, sub Severo Imperatore, cum sanctam Potamioenam Virginem, quam ad supplicium ducebat, ab impudicorum hominum petulantia tutatus esset, religiosi officii mercedem ab ea recepit; nam ipsa, post triduum illi apparens et ejus capiti coronam imponens, non tantum convertit eum ad Christum, sed etiam, brevi agone certantem, suis precibus Martyrem gloriosum effecit.

Lemovicis, in Aquitania, sancti Martialis Episcopi,

**cum duobus Presbyteris Alpiniano et Austricliniano;
quorum vita signis miraculorum admodum effulsit.**

**In territorio Vivariensi, in Galliis, sancti Ostiani,
Presbyteri et Confessoris.**

**Saanicae, in territorio Vicentino, sancti Theobaldi,
Presbyteri et Eremitae, ex Campaniae Gallicae
Comitibus; quem Alexander Papa Tertius, ob sanctitatis et
miraculorum famam, Sanctorum canoni adjunxit.**

VETUS MARTYROLOGIUM ROMANUM

A.D. MDCCCCLVI

JULIUS

Die 1 julii.

Kalendis Julii.

ctava Nativitatis sancti Joannis Baptista;.

Festum pretiosissimi Sanguinis Domini nostri Iesu Christi.

In monte Hor depositio sancti Aaron, primi ex ordine Levitico Sacerdotis.

Viennae, in Gallia, sancti Martini Episcopi, Apostolorum discipuli.

Sinuessa, in Campania, sanctorum Martyrum Casti et Secundini Episcoporum.

In Britannia sanctorum Martyrum Julii et Aaron, qui post sanctum Albanum, in persecutione Diocletiani Imperatoris, passi sunt; quo tempore ibidem quamplurimi, diversis cruciatibus torti et saevissime lacerati, ad supernas civitatis gaudia, consummato agone, pervenerunt.

Arvernus, in Gallia, sancti Galli Episcopi.

In territorio Lugdunensi depositio sancti Domitiani Abbatis, qui primus illic eremiticam vitam exercuit, et cum plurimos ibi in Dei servitio congregasset, tandem,

magnis virtutibus et gloriisis miraculis valde clarus, ad patres, in senectute bona, collectus est.

Engolismae, in Gallia, sancti Eparchii Abbatis.

In territorio Rhemensi sancti Theodorici Presbyteri, qui fuit discipulus beati Remigii Episcopi.

Apud Emessam, in Phoenicia, sancti Simeonis Confessoris, cognomento Sali, qui stultus propter Christum factus est; sed altam ejus sapientiam Deus magnis miraculis declaravit.

Die 2 Julii.

Sexto Nonas Julii.

Hisitatio beatae Mariae Virginis ad Elisabeth.

Romae, via Aurelia, natalis sanctorum Martyrum Processi et Martiniani, qui, a beato Petro Apostolo in Mamertini custodia baptizati, et, sub Nerone, oris contusionem, equuleum, nervos, fustes, flamas scorpionesque perpessi, novissime, gladio percussi, martyrio coronati sunt.

Item Romae passio sanctorum trium militum, qui, ad Christum conversi in martyrio beati Pauli Apostoli, cum eo participes fieri caelestis gloriae meruerunt.

Eodem die sanctorum Martyrum Aristonis, Crescentiani, Eutychiani, Urbani, Vitalis, Justi, Felicissimi, Felicis, Marciae et Symphorosae; qui omnes apud Campaniam, cum Diocletiani Imperatoris persecutio desaeviret, martyrio coronati sunt.

Wintoniae, in Anglia, sancti Swithuni Episcopi, cuius sanctitas miraculis effulsit.

**Bambergae sancti Othonis Episcopi, qui Pomeranis
Evangelium praedicavit, et eos ad fidem convertit.**

**Lyciis, in Apulia, sancti Bernardini Realino,
Confessoris, qui magistratus munere egregie functus,
Societatem Jesu ingressus et sacerdotio auctus, caritate
ac miraculis inclaruit.**

**Turonis, in Gallia, depositio sanctae Monegundis,
religiosae feminae.**

Die 3 Julii.

Quinto Nonas Julii.

Romae natalis sancti Leonis Secundi, Papae et
Confessoris, qui primo sui Pontificatus anno, plenus
meritis, migravit in caelum.

**Clusii, in Etruria, sanctorum Martyrum Irenaei
Diaconi, et Mustiolae matronae; qui sub Aureliano
Imperatore, diversis atrocibusque suppliciis cruciati,
coronam martyrii meruerunt.**

**Alexandriae sanctorum Martyrum Tryphonis et
aliorum duodecim.**

**Constantinopoli sanctorum Eulogii et Sociorum
Martyrum.**

**Caesareae, in Cappadocia, sancti Hyacinthi, qui
Trajani Imperatoris cubicularius fuit; et, accusatus quod
Christianus esset, plagis varie afflictus est, atque, in
carcerem trusus, ibi fame consumptus exspiravit.**

**Eodem die sanctorum Martyrum Marci et Muciani,
qui pro Christo sunt gladio caesi. Hos cum puer parvulus,
ne immolarent idolis, alta voce moneret, verberibus jussus
est caedi; cumque vehementius Christum confiteretur,**

**tandem, una cum quodam Paulo, Martyres exhortante,
necatus est.**

**Laodiceae, in Syria, sancti Anatolii Episcopi, qui non
solum religiosis viris, sed et philosophis admiranda
scripta reliquit.**

**Altini, in Venetorum finibus, sancti Heliodori
Episcopi, doctrina et sanctitate insignis.**

Ravennae sancti Dathi, Episcopi et Confessoris.

**Edessae, in Mesopotamia, Translatio sancti Thomae
Apostoli ex India; cuius reliquiae Ortonam, apud
Frentanos, postea translatae sunt.**

Die 4 Julii.

Quarto Nonas Julii.

Stremotii, in Lusitania, natalis sanctae Elisabeth Viduae, Lusitanorum Reginae, quam, virtutibus et miraculis claram, Urbanus Octavus, Pontifex Maximus, in Sanctorum numerum retulit. Ejus tamen celebritas octavo Idus mensis hujus recolitur, ex dispositione Innocentii Papae Duodecimi.

Sanctorum Osee et Aggaei Prophetarum.

In territorio Bituricensi sancti Lauriani, Episcopi Hispalensis et Martyris, cuius caput Hispalim, in Hispania, delatum est.

In Africa natalis sancti Jucundiani Martyris, pro Christo in mare demersi.

**Sirmii sanctorum Martyrum Innocentii et Sebastiae,
cum aliis triginta.**

Madauri, in Africa, sancti Namphanionis Martyris et Sociorum, quos ille roboravit ad pugnam, et ad coronam provexit.

Cyrene, in Libya, sancti Theodori Episcopi, qui, in persecutione Diocletiani, sub Digniano Praeside, plumbatis caesus et lingua abscissus est; atque in pace tandem Confessor occubuit.

Augustae, in Rhaetia, sancti Uldarici Episcopi, mirae abstinentiae, largitatis et vigilantiae virtute, ac miraculorum dono illustris.

Turonis, in Gallia, Translatio sancti Martini, Episcopi et Confessoris; et Dedicatio Basilicae suae hoc ipso die, quo etiam is ante aliquot annos in Episcopum fuerat ordinatus.

Die 5 Julii.

Tertio Nonas Julii.

Tremone, in Insubria, sancti Antonii-Mariae Zaccaria Confessoris, qui Clericorum Regularium sancti Pauli et Angelicarum Virginum fuit Institutio; atque, virtutibus omnibus et mirabilis insignis, a Leone Papa Decimo tertio inter Sanctos adscriptus est. Ejus corpus Mediolani, in Ecclesia sancti Barnabae, colitur.

Romae sanctae Zoae Martyris, uxoris beati Nicostrati Martyris, quae, sub Diocletiano Imperatore, dum ad confessionem beati Petri Apostoli oraret, a persecutoribus est arcta et in custodiam obscurissimam trusa; deinde, collo et capillis in arbore, exhibito subter horribili fumo, suspensa est, et ita, in confessione Domini, emisit spiritum.

Hierosolymis sancti Athanasii Diaconi, qui, pro sancta Synodo Chalcedonensi, ab haereticis

**comprehensus et omnium cruciatuum expertus genera,
ferro tandem necatus est.**

**In Syria natalis sancti Domitii Martyris, qui virtutibus
suis multa incolis praestat beneficia.**

**In Sicilia sanctorum Martyrum Agathonis et
Triphinae.**

**Tomis, in Scythia, sanctorum Martyrum Marini,
Theodoti et Sedophae.**

**Cyrene, in Libya, sanctae Cyrillae Martyris, quae, in
persecutione Diocletiani, ardentes carbones cum thure
super manum positos diu tenuit, ne, prunas excutiendo,
thus obtulisse videretur; deinde, saevissime laniata,
proprio decorata sanguine migravit ad Sponsum.**

Treviris sancti Numeriani, Episcopi et Confessoris.

**Apud Septempedanos, in Piceno, sanctae
Philomenae Virginis.**

Die 6 Julii.

Pridie Nonas Julii.

ctava sanctorum Apostolorum Petri et Pauli.

**Hierosolymis sancti Isaiae Prophetae, qui,
sub Manasse Rege, in duas sectus partes occubuit,
sepultusque est sub quercu Rogel, juxta transitum
aquarum.**

**Faesulis, in Tuscia, sancti Romuli, Episcopi et
Martyris, qui fuit beati Petri Apostoli discipulus. Hic, ab
eodem Apostolo missus ad praedicandum Evangelium, in
multis Italiae locis Christum annuntiavit; ac tandem,
Faesulas regressus, ibi, sub Domitiano Principe, martyrio**

coronatus est cum aliis Sociis.

Romae natalis sancti Tranquillini Martyris, patris sanctorum Marci et Marcelliani, qui, ad praedicationem sancti Sebastiani Martyris conversus ad Christum, a beato Polycarpo Presbytero baptizatus est, et a sancto Cajo Papa Presbyter ordinatus. Ipse, die Octavarum Apostolorum, cum ad confessionem beati Pauli oraret, ibidem, sub Diocletiano Imperatore, a Paganis tentus est, et, ab eis lapidatus, martyrium consummavit.

Londini, in Anglia, sancti Thomae More, regni Cancellarii, qui, pro fide catholica ac beati Petri primatu, jubente Henrico Octavo Rege, decollatus est.

In Campania sanctae Dominicae, Virginis et Martyris, quae, sub Diocletiano Imperatore, cum fregisset idola, hinc ad bestias damnata, sed ab illis nil laesa, demum, capite obtruncata, migravit ad Dominum. Ipsius vero corpus Tropeae, in Calabria, summa veneratione asservatur.

Eodem die sanctae Luciae Martyris, quae, natione Campana, a Rixio Varo Vicario tenta et acriter cruciata, eumdem convertit ad Christum; quibus adjuncti sunt Antoninus, Severinus, Diodorus, Dion, et alii decem et septem, qui in passione collegae et in corona fuere consortes.

Neptuni, in Latio, sanctae Mariae Goretti, piissimae adolescentis, in defendenda virginitate crudelissime necatae, quam Pius Papa Duodecimus sanctarum Martyrum catalogo solemniter accensuit.

In pago Trevirensi sancti Goaris, Presbyteri et Confessoris.

Die 7 Julii.

Nonis Julii.

Sanctorum Episcoporum et Confessorum Cyrilli et Methodii fratrum, quorum natalis respective agitur sextodecimo Kalendas Martii et octavo Idus Aprilis.

Romae sanctorum Martyrum Claudi
Commentariensis, Nicostrati primiscrinii, qui fuit vir
beatae Martyris Zoae, Castorii, Victorini et Symphoriani;
quos omnes sanctus Sebastianus ad fidem Christi
perduxit, et beatus Polycarpus Presbyter baptizavit.
Eosdem, in perquirendis sanctorum Martyrum corporibus
occupatos, Fabianus Judex comprehendi jussit, et, cum
eos, per decem dies minis et blanditiis exagitans, in nullo
penitus posset commovere, jussit tertio torqueri, ac
postea in mare praecipites dari.

Dyrrachii, in Macedonia, sanctorum Martyrum
Peregrini, Luciani, Pompeji, Hesychii, Papii, Saturnini et
Germani; qui, natione Itali, in persecutione Trajani, cum
ad eam urbem configissent, et ibi sanctum Astium
Episcopum, pro fide Christi, in cruce pendentem viderent,
ac se pariter Christianos esse palam confiterentur, ideo,
Praesidis jussu, tenti sunt atque in mare demersi.

Brixiae sancti Apollonii, Episcopi et Confessoris.

Eystadii, in Germania, sancti Willebaldi, ejusdem
urbis primi Episcopi, qui filius exstitit sancti Richardi,
Anglorum Regis, et frater sanctae Walburgae Virginis;
atque, una cum sancto Bonifatio, laborans in Evangelio,
multas gentes convertit ad Christum.

Arvernus, in Gallia, sancti Illidii Episcopi.

Urgellae, in Hispania Tarragonensi, sancti Odonis
Episcopi.

In Anglia sancti Heddae, Episcopi Saxonum occidentalium.

Alexandriae natalis sancti Pantaeni, viri Apostolici et omni sapientia adornati, cui tantum studii et amoris erga verbum Dei fuit, ut etiam ad praedicandum Christi Evangelium gentibus quae in Orientis ultimis secessibus reconduntur, fidei et devotionis calore succensus, profectus sit; ac demum, Alexandriam reversus, ibi, sub Antonino Caracalla, in pace quievit.

Eboriaci, in territorio Meldensi, sanctae Edilburgae, Abbatissae et Virginis, Anglorum Regis filiae.

Perusiae Beati Benedicti Papae Undecimi, Tarvisini, ex Ordine Praedicatorum, Confessoris; qui, brevi Pontificatus sui spatio, Ecclesiae pacem, disciplinae restorationem, religionis incrementum mirifice promovit.

Die 8 Julii.

Octavo Idus Julii.

Sanctae Elisabeth Viduae, Lusitanorum Reginae, quae ad regnum caeleste quarto Nonas hujus mensis transivit.

In Asia minore sanctorum Aquilae et Priscillae uxoris, de quibus in Actibus Apostolorum scribitur.

Heripoli, in Germania, sancti Chiliani Episcopi, qui, a Romano Pontifice ad praedicandum Evangelium missus, ibi, cum multos ad Christum perduxisset, una cum Sociis Colomanno Presbytero, et Totnano Diacono, trucidatus est.

In Portu Romano sanctorum quinquaginta militum Martyrum, qui, in sanctae Bonosae confessione ad fidem adducti, et a beato Felice Papa Primo baptizati, in

Aureliani Imperatoris persecutione occisi sunt.

Caesareae, in Palaestina, sancti Procopii Martyris, qui, sub Diocletiano Imperatore, a Scythopoli ductus Caesaream, illic, ad primam respcionum ejus confidentiam, a Judice Fabiano est capite caesus.

Constantinopoli passio sanctorum Monachorum Abrahamitarum, qui ob cultum sanctarum Imaginum, resistentes Theophilo Imperatori, martyrium consummarunt.

Spinae Lamberti, in Æmilia, sancti Hadriani Papae Tertii, studio conciliandi Romanae Ecclesias Orientales insignis, ac miraculis clari; cuius corpus in monasterium Nonantulense fuit delatum, et in aede sancti Silvestri honorifice conditum.

Treviris sancti Auspicii, Episcopi et Confessoris.

Romae beati Eugenii Papae Tertii, qui, postquam coenobium sanctorum Vincentii et Anastasii ad Aquas Salvias magna sanctimoniae ac prudentiae laude rexisset, Ecclesiam universam, Pontifex Maximus renuntiatus, sanctissime gubernavit. Cultum autem, ab immemorabili tempore ipsi exhibitum, Pius Papa Nonus ratum habuit et confirmavit.

Die 9 Julii.

Septimo Idus Julii.

Roma, ad Guttam jugiter manantem, natalis sanctorum Martyrum Zenonis, et aliorum decem millium ac ducentorum trium.

Gortynae, in Creta, sancti Cyrilli Episcopi, qui, in persecutione Decii, sub Lucio Prseside, flammis est injectus, et, cum ab igne, incensis vinculis, illaesus

evasisset, ac stupore tanti miraculi a Judice dimissus esset, rursus ab eodem, pro instanti et alacri fidei praedicatione facta de Christo, comprehensus et capite plexus est.

Brilae, in Hollandia, passio novemdecim Martyrum, Gorcomiensium nuncupatorum; quorum ex numero novem Sacerdotes ac duo Laici erant Fratres Minores, quatuor Presbyteri saeculares, duo Praemonstratenses, unus Regularis Canonicus sancti Augustini, et unus Dominicanus. Hi omnes, ob tuendam Ecclesiae Romanae auctoritatem et realem Christi in Eucharistia praesentiam, a Calvinianis haereticis varia ludibria et tormenta perpessi, tandem, in trabem acti, agonem suum, adstrictis laqueo faucibus, consummarunt; et a [Beato] Pio Nono, Pontifice Maximo, inter sanctos Martyres relati sunt.

In civitate Thora, apud lacum Velinum, item passio sanctorum Anatoliae et Audacis, sub Decio Imperatore. Ex his Anatolia, Christi Virgo, postquam plurimos per totam Piceni provinciam variis languoribus affectos curasset et in Christum credentes fecisset, Judicis Faustiniani jussu diversis poenarum generibus est vexata, et, cum ab immisso serpente libera evadens Audacem convertisset ad fidem, novissime, extensis manibus orans, gladio transverberata est; Audax quoque, in custodiam traditus, sine mora sententia capitali coronatur.

Alexandriae sanctorum Martyrum Patermuthii, Copretis et Alexandri; qui sub Juliano Apostata caesi sunt.

Martulae, in Umbria, sancti Brictii Episcopi, qui, sub Marciano Judice, ob confessionem Domini, multa passus est; ac tandem, cum magnam populi multitudinem ad Christum convertisset, Confessor in pace quievit.

Tiferni, in Umbria, sanctae Veronicae de Julianis Virginis, in Urbaniensis dioecesis oppido Mercatello natae, Monialis e secundo sancti Francisci Ordine ac Tifernatis Asceterii Abbatissse; quam, insigni patiendi stiadio, ceterisque virtutibus, et caelestibus charismatibus illustrem, Gregorius Papa Decimus sextus in sanctarum Virginum collegium adscripsit.

Die 10 Julii.

Sexto Idus Julii.

Romae passio sanctorum septem Martyrum fratrum, filiorum sanctae Felicitatis Martyris, id est Januarii, Felicis, Philippi, Silvani, Alexandri, Vitalis et Martialis, tempore Antonini Imperatoris, sub Praefecto Urbis Publio. Ex ipsis vero Januarius, post virgarum verbera et carceris macerationem, plumbatis occisus; Felix et Philippus fustibus mactati; Silvanus praecipitio interemptus; Alexander, Vitalis et Martialis capitali sententia puniti sunt.

Item Romae sanctorum Virginum et Martyrum Rufinae et Secundae sororum, quae, in persecutione Valeriani et Gallieni, tormentis subactae sunt; atque ad ultimum, cum alteri caput illisum esset gladio, et alteri cervix caesa, migrarunt in caelum. Ipsarum vero corpora in Basilica Lateranensi, prope Baptisterium, debito honore servantur.

In Africa sanctorum Martyrum Januarii, Marini, Naboris et Felicis, qui gladio decollati sunt.

Nicopoli, in Armenia, sanctorum Martyrum Leontii, Mauritii, Danielis et Sociorum; qui, sub Licinio Imperatore et Lysia Praeside, varie excruciat, tandem, in ignem conjecti, martyrii cursum confecerunt.

**In Pisidia sanctorum Martyrum Bianoris et Silvani,
qui saevissima pro Christi nomine passi, demum,
cervicibus abscisis, coronantur.**

**Iconii, in Lycaonia, sancti Apollonii Martyris, qui per
crucem insigne martyrium consummavit.**

**Apud Gandavum, in Flandria, sanctae Amelbergae
Virginis.**

[Martyrium Sancti Canuti, Regis.]

Die 11 Julii.

Quinto Idus Julii.

Romae sancti Pii Primi, Papae et Martyris; qui
martyrio coronatus est in persecutione Marci Aurelii
Antonini.

**Bergomi sancti Joannis Episcopi, qui, ob tuendam
catholicam fidem, ab Arianis occisus est.**

**Sidae, in Pamphylia, sancti Cindei Presbyteri, qui,
sub Diocletiano Imperatore et Stratonico Praeside, post
multa tormenta, injectus in ignem et nil laesus, demum in
oratione reddidit spiritum.**

**Cordubae, in Hispania, sancti Abundii Presbyteri,
qui, in persecutione Arabica, cum in Mahumetis sectam
inveheretur, martyrio coronatus est.**

**Nicopoli, in Armenia, natalis sanctorum Martyrum
Januarii et Pelagiae, qui, equuleo, unguis et testarum
fragmentis per dies quatuor cruciati, martyrium
impleverunt.**

In territorio Senonensi sancti Sidronii Martyris.

Iconii, in Lycaonia, sancti Marciani Martyris, qui, sub Perennio Praeside, per multa tormenta pervenit ad palmam.

Brixiae sanctorum Martyrum Savini et Cypriani.

In territorio Pictaviensi sancti Sabini Confessoris.

Die 12 Julii.

Quarto Idus Julii.

Jn monasterio Passiniano, prope Florentiam, sancti Joannis Gualberti Abbatis, qui fuit Institutior Ordinis Vallis Umbrosae.

Laudae, in Insubria, sanctorum Martyrum Naboris et Felicis, qui, in persecutione Maximiani, post varia tormenta, capitis decollatione martyrium compleverunt; eorumque corpora a beata Savina Mediolanum advecta sunt, ibique honorifice sepulta.

In Cypro beati Jasonis, qui fuit unus ex antiquis Christi discipulis.

Lucae, in Tuscia, beati Paulini, qui a sancto Petro Apostolo primus ejusdem civitatis Episcopus est ordinatus; et, sub Nerone, ad radices montis Pisani, post multos agones, martyrium suum cum aliis Sociis consummavit.

Aquileiae natalis sancti Hermagorae, qui exstitit discipulus beati Marci Evangelistae, et primus ejusdem civitatis Episcopus. Hic, inter miracula sanitatum, et praedicationis instantiam, ac populorum conversionem, plurima poenarum genera expertus, tandem, una cum Diacono suo Fortunato, capitali supplicio perpetuum meruit obtinere triumphum.

Eodem die passio sanctorum Procli et Hilarionis, qui, sub Trajano Imperatore et Maximo Prseside, per acerbissima tormenta ad palmam martyrii pervenerunt.

Toleti, in Hispania, sanctae Marcianae, Virginis et Martyris; quae pro fide Christi, objecta bestiis atque a tauro discerpta, martyrio coronatur.

Apud Leontinos, in Sicilia, sanctae Epiphanae, quae sub Diocletiano Imperatore et Tertyllo Praeside, uberibus praecisis, reddidit spiritum.

Lugduni, in Gallia, sancti Viventioli Episcopi.

Bononiae sancti Paterniani Episcopi.

Die 13 Julii.

Tertio Idus Julii.

Romae sancti Anacleti, Papae et Martyris, qui, post sanctum Clementem Ecclesiam Dei regens, eam gloriose martyrio decoravit.

Bambergae natalis sancti Henrici Primi, Imperatoris Romanorum et Confessoris, qui cum sancta Cunegunde, uxore sua, perpetuam virginitatem servavit, et sanctum Stephanum, Hungarorum Regem, cum universo fere ipsius regno, ad fidem Christi suscipiendam perduxit. Ejus autem festivitas Idibus mensis hujus celebratur.

In Palaestina sanctorum Joelis et Esdrae Prophetarum.

In Macedonia beati Silae, qui, cum esset unus de primis fratribus et ab Apostolis ad Ecclesias Gentium, una cum Paulo et Barnaba, destinatus, praedicationis officium, gratia Dei plenus, instanter consummavit, atque, in passionibus suis Christum clarificans, postmodum

requievit.

Item sancti Serapionis Martyris, qui, sub Severo Imperatore et Aquila Praeside, per ignem pervenit ad coronam martyrii.

In insula Chio sanctae Myropis Martyris, quae sub Decio Imperatore et Numeriano Praeside, vectibus contusa, migravit ad Dominum.

In Africa sanctorum Confessorum Eugenii, Carthaginensis Episcopi, fide ac virtutibus gloriosi, et universi cleri ejusdem Ecclesiae, qui fere quingenti, vel eo amplius, in persecutione Wandalica, sub Ariano Rege Hunnerico, caede inediaque macerati (inter quos plurimi erant Lectores infantuli), gaudentes in Domino, exsilio crudeli procul extrusi sunt. Erant etiam nobilissimi in eis Archidiaconus, nomine Salutaris, et Muritta, secundus in officio ministrorum; qui, tertio Confessores effecti, ambo gloriose in Christo, perseverantiae titulo, illustrati sunt.

In Britannia minore sancti Turiavi, Episcopi et Confessoris, mirae simplicitatis et innocentiae viri.

Die 14 Julii.

Pridie Idus Julii.

Sancti Bonaventurae, ex Ordine Minorum, Cardinalis et Episcopi Albanensis, Confessoris et Ecclesiae Doctoris; qui sequenti die migravit ad Dominum.

Romae natalis sancti Camilli de Lellis, Presbyteri et Confessoris, Clericorum Regularium infirmis ministrantium Institutoris; quem, virtutibus et miraculis clarum, Summus Pontifex Benedictus Decimus quartus in Sanctorum numero recensuit, et Leo Decimus tertius caelestem hospitalium et infirmorum Patronum renuntiavit. Ipsius tamen festivitas quintodecimo Kalendas Augosti recolitur.

Item Romae sancti Justi militis, qui, sub Claudio Tribuno, apparente sibi divinitus Cruce, credidit in Christum, et, mox baptizatus, omnia sua pauperibus erogavit; tentus deinde a Magnetio Praefecto, atque verberari nervis, galea ignita contegi et in rogum immitti jussus ac ne in capillo quidem laesus, in Domini confessione reddidit spiritum.

Synope, in Ponto, sancti Phocae Martyris, ejusdem civitatis Episcopi, qui, sub Trajano Imperatore, carcerem, vincula, ferrum ignemque pro Christo superans, evolavit in caelum. Ejus reliquiae postea Vietnam, in Gallia, sunt delatae, et in Basilica sanctorum Apostolorum conditae.

Alexandriae sancti Heraclae Antistitis, ob cuius celeberrimam opinionem, Africanus historiographus memorat se Alexandriam, ad eum visendum, properasse.

Carthagine sancti Cyri Episcopi, in cuius festivitate sanctus Augustinus de eo sermonem ad populum habuit.

Novocomi sancti Felicis, qui fuit primus ejusdem civitatis Episcopus.

Brixiae sancti Optatiani Episcopi.

Daventriae, in Belgis, sancti Marcellini, Presbyteri et Confessoris.

Limae, in Peruvia, sancti Francisci Solani, Sacerdotis ex Ordine Minorum et Confessoris; qui, praedicatione, signis et virtutibus apud Indos occidentales illustris, migravit ad Dominum, atque a Benedicto Decimo tertio, Pontifice Maximo, Sanctorum fastis adscriptus est.

Die 15 Julii.

Idibus Julii.

Sancti Henrici Primi, Imperatoris Romanorum et Confessoris, cuius dies natalis tertio Idus mensis hujus recensetur.

Lugduni, in Gallia, depositio sancti Bonaventurae, Cardinalis et Episcopi Albanensis, Confessoris et Ecclesiae Doctoris, ex Ordine Minorum, doctrina et vitae sanctitate celeberrimi. Ipsius tamen festivitas pridie hujus diei recolitur.

Papiae sancti Felicis, Episcopi et Martyris.

In Portu Romano natalis sanctorum Martyrum Eutropii, atque Zosimae et Bonosae sororum.

Carthaginē beati Catulini Diaconi, de cuius laudibus sanctus Augustinus sermonem ad populum habuit, et sanctorum Januarii, Florentii,Juliae et Justae Martyrum; qui positi sunt in Basilica Fausti.

Alexandriæ sanctorum Martyrum Philippi, Zenonis, Narsei et decem infantum.

In insula Tenedo sancti Abudemii Martyris, qui sub Diocletiano passus est.

Sebaste, in Armenia, sancti Antiochi medici, qui, sub Hadriano Praeside, capite obtruncatus est; cumque ex eo lac pro sanguine manaret, Cyriacus carnifex, conversus ad Christum, et ipse martyrium subiit.

Nisibi, in Mesopotamia, natalis sancti Jacobi, ejusdem urbis Episcopi, magnae sanctitatis viri. Hic, miraculis et eruditione clarus, unus fuit, sub persecutione Galerii Maximiani, ex numero Confessorum, qui in Nicaena deinde Synodo perversitatem Arii, Homousii oppositione, damnarunt; cuius et sancti Alexandri

Episcopi oratione ipse Arius condignam suae iniquitatis mercedem, effusis visceribus, Constantinopoli recepit.

Neapoli, in Campania, sancti Athanasii, ejusdem civitatis Episcopi, qui, ab impio nepote Sergio multa passus ac sede pulsus, tandem Verulis, in Hernicis, confectus aerumnis, migravit in caelum, tempore Caroli Calvi.

Campi Salentinorum, in Apulia, sancti Pompilii Mariae Pirrotti, Confessoris, ex Ordine Clericorum Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, vita apostolica praeclari, a Pio Undecimo, Pontifice Maximo, inter Sanctos relati.

Panormi Inventio corporis sanctae Rosaliae, Virginis Panormitanae; quod, Urbano Octavo Pontifice Maximo, repertum divinitus, Jubilaei anno Siciliam a peste liberavit.

Die 16 Julii. Decimo septimo Kalendas Augusti.

Festum beatae Mariae Virginis de monte Carmelo.

Sebaste, in Armenia, sanctorum Martyrum Athenogenis Episcopi, et decem discipulorum ejus, sub Diocletiano Imperatore.

Treviris sancti Valentini, Episcopi et Martyris.

Cordubae, in Hispania, sancti Sisenandi, Levitae et Martyris; qui a Saracenis, pro Christi fide, jugulatus est.

Eodem die natalis sancti Fausti Martyris, qui, sub Decio Imperatore, cruci affixus, quinque diebus in ea vixit, ac demum, sagittis confossus, migravit in caelum.

Santis, in Gallia, sanctorum Martyrum Raineldis Virginis, et Sociorum ejus, qui a barbaris, pro Christi fide, csesi sunt.

Bergomi sancti Domnionis Martyris.

Antiochiae natalis beati Eustachii, Episcopi et Confessoris, doctrina et sanctitate celebris; qui, sub Ariano Imperatore Constantio, ob catholicae fidei defensionem, exsilio Trajanopolim Thraciae pulsus, ibidem in Domino requievit.

Capuae sancti Vitaliani, Episcopi et Confessoris.

Apud Abbatiam Sanctissimi Salvatoris, dioecesis Constantiensis, in Gallia, sanctae Mariae-Magdalene Postel, Fundatricis Instituti Sororum Scholarum Christianarum a Misericordia, a Pio Papa Undecimo in sanctorum Virginum album relatae.

Apud Ostia Tiberina, Translatio corporis sancti Hilarini Monachi, qui, una cum sancto Donato, in persecutione Juliani Apostatae, comprehensus est, et, cum nollet sacrificare, demum, fustibus caesus, Aretii, in Tuscia, martyrium sumpsit septimo Idus Augusti.

**Die 17 Julii. Sextodecimo Kalendas
Augusti.**

Romae sancti Alexii Confessoris, ex Euphemiano Senatore progeniti. Hic, prima nocte nuptiarum, sponsa intacta, e domo sua abscedens, ac, post longam peregrinationem, ad Urbem rediens, decem et septem annos tamquam egenus in domo paterna receptus hospitio, nova mundum arte deludens, incognitus mansit; sed post obitum, et voce per Urbis Ecclesias audita et scripto suo agnitus, Innocentio Primo Pontifice

Maximo, ad sancti Bonifatii Ecclesiam summo honore delatus est, ibique multis miraculis claruit.

Carthagine natalis sanctorum Martyrum Scillitanorum, id est Sperati, Narzalis, Cythini, Veturii, Felicis, Acyllini, Laetantii, Januariae, Generosae, Vestinae, Donatae et Secundae; qui, jussu Saturnini Praefecti, post primam Christi confessionem, in carcerem trusi et in ligno confixi, deinde gladio decollati sunt. Sperati autem reliquiae, cum ossibus beati Cypriani et capite sancti Pantaleonis Martyris, ex Africa in Gallias translatae, Lugduni, in Basilica sancti Joannis Baptistae, religiose conditae fuerunt.

Amastride, in Paphlagonia, sancti Hyacinthi Martyris, qui sub Castritio Praeside, multa passus, quievit in carcere.

Tibure sancti Generosi Martyris.

Constantinopoli sanctae Theodotae Martyris, sub Leone Iconoclasta.

Romae depositio sancti Leonis Papae Quarti.

Papiae sancti Ennodii, Episcopi et Confessoris.

Antisiodori sancti Theodosii Episcopi.

Mediolani sanctae Marcellinae Virginis, sororis beati Ambrosii Episcopi, quae Romae, in Basilica sancti Petri, a Liberio Papa velum consecrationis accepit; cuius etiam sanctitatem idem beatus Ambrosius scriptis suis testatam facit.

Venetis Translatio sanctae Marinae Virginis.

Die 18 Julii.
Augusti.

Quintodecimo Kalendas

Sancti Camilli de Lellis, Presbyteri et Confessoris, Clericorum Regularium infirmis ministrantium Institutoris, caelestis hospitalium et infirmorum Patroni; cuius dies natalis pridie Idus Julii recolitur.

Tibure sanctae Symphorosae, uxoris sancti Getulii Martyris, cum septem filiis suis, scilicet Crescente, Juliano, Nemesio, Primitivo, Justino, Stacteo et Eugenio. Horum mater, sub Hadriano Principe, ob insuperabilem constantiam, primo caesa diu palmis, deinde crinibus suspensa, novissime saxo alligata, in flumen praecipitata est; filii autem, stipitibus ad trochleas extensi, diverso mortis exitu martyrium compleverunt. Eorumdem corpora postea Romam translata, et, Pio Quarto Summo Pontifice, in Diaconia sancti Angeli in Piscina fuerunt inventa.

Trajecti sancti Friderici, Episcopi et Martyris.

Dorostori, in Mysia inferiore, sancti Æmiliani Martyris, qui, tempore Juliani Apostatae, sub Capitolino Praeside, in fornacem injectus, martyrii palmam accepit.

Carthagine sanctae Gundenis Virginis, quae, jussu Rufini Proconsulis, ob Christi confessionem, quater diversis temporibus per extensionem in equuleo torta, et unguis horrende lacerantibus cruciata, carceris squalore diu afflita, novissime gladio caesa est.

Gallaeciae, in Hispania, sanctas Marinae, Virginis et Martyris.

Mediolani sancti Materni Episcopi, qui, sub Maximiano Imperatore, pro fide Christi et pro Ecclesia sibi commissa, in carcerem detrusus et saepe verberibus

caesus est; ac tandem, multis confessionibus clarus, obdormivit in Domino.

Brixiae natalis sancti Philastrii, qui fuit ejusdem civitatis Episcopus. Hic adversus haereticos, praesertim Arianos, a quibus multa passus est, plurimum verbis scriptisque pugnavit; demum, clarus miraculis, Confessor in pace quievit.

Metis, in Gallia, sancti Arnulphi Episcopi, qui, sanctitate et miraculis illustris, eremiticam delegit vitam, et beato fine quievit.

Signiae sancti Brunonis, Episcopi et Confessoris.

Foro Pompilii, in Æmilia, sancti Ruffilli, ejusdem civitatis Episcopi.

Die 19 Julii. Quartodecimo Kalendas Augusti.

Sancti Vincentii a Paulo, Presbyteri et Confessoris, Congregationis Presbyterorum Missionis et Puellarum Caritatis Fundatoris, caelestis omnium caritatis Societatum Patroni; qui in Domino obdormivit quinto Kalendas Octobris.

Colossis, in Phrygia, natalis sancti Epaphrae, quem sanctus Paulus Apostolus conceptivum appellat. Hic, ab eodem Apostolo Colossis Episcopus ordinatus, ibidem, clarus virtutibus, martyrii palmam, pro ovibus sibi commendatis, virili agone percepit; cuius corpus Romae, in Basilica sanctae Mariae Majoris, conditum est.

Treviris sancti Martini, Episcopi et Martyris.

Hispali, in Hispania, passio sanctorum Virginum Justae et Rufinae, quae, a Praeside Diogeniano comprehensae, primo equulei extensione et unguilarum laniatione vexatae, postea carcere, inedia et variis torsionibus sunt afflictæ; tandem Justa in carcere spiritum exhalavit, Rufinae vero cervix, in confessione Domini, confracta est.

Cordubae, in Hispania, sanctae Aureae Virginis, beatorum Adulphi et Joannis Martyrum sororis; quae aliquando in apostasiae crimen a Mahumetano Judice inducta est, sed mox, facti poenitens, iterato certamine, hostem effuso sanguine superavit.

Romae sancti Symmachi Papae, qui, a schismaticorum factione diutius fatigatus, demum, sanctitate conspicuus, migravit ad Dominum.

Veronae sancti Felicis Episcopi.

Apud Scetim, Ægypti montem, sancti Arsenii, Romanae Ecclesiae Diaconi; qui, Theodosii tempore, in solitudinem secessit, ibique, virtutibus omnibus consummatus et jugi lacrimarum imbre perfusus, spiritum Deo reddidit.

In Cappadocia sanctae Macrinae Virginis, filiae sanctorum Basillii et Emmeliae, atque sororis item sanctorum Episcoporum Basillii Magni, Gregorii Nysseni et Petri Sebastensis.

**Die 20 Julii.
Augusti.**

Tertiodecimo Kalendas

Sancti Hieronymi Æmiliani Confessoris, Congregationis Somaschae Institutoris, caelestis omnium orphanorum ac derelictæ juventutis

Patroni; qui sexto Idus Februarii obdormivit in Domino.

Antiochiae passio sanctae Margaritae, Virginis et Martyris.

In monte Carmelo sancti Eliae Prophetae.

In Iudea natalis beati Joseph, qui cognominatus est Justus, quem Apostoli cum beato Matthia statuerunt ut locum apostolatus Iudee proditoris impleret; sed, cum sors cecidisset super Mattheum, ipse, nihilominus praedicationis et sanctitatis officio inserviens, multamque pro fide Christi a Iudeis persecutionem sustinens, victorioso fine quievit. De quo etiam refertur quod venenum biberit, et nihil ex hoc triste propter Domini fidem pertulerit.

Cordubae, in Hispania, sancti Pauli, Diaconi et Martyris; qui, cum infideles principes argueret Mahumeticae impietatis ac saevitiae, et Christum constantissime praedicaret, idcirco, eorum jussu necatus, ad praemia evolavit in caelum.

Damasci sanctorum Martyrum Sabini, Juliani, Maximi, Macrobia, Cassiae et Paulae, cum aliis decem.

In Lusitania sanctae Wilgefortis, Virginis et Martyris; quae, pro Christiana fide ac pudicitia decertans, in cruce meruit gloriosum obtinere triumphum.

Eodem die natalis sanctorum Flaviani Secundi, Episcopi Antiocheni, et Eliae, Episcopi Hierosolymitani; qui, pro Synodo Chalcedonensi ab Anastasio Imperatore ambo in exsilium acti, victores migrarunt ad Dominum.

In pago Bononiensi, in Gallia, sancti Vulmari Abbatis, admirandae sanctitatis viri.

Treviris sanctae Severae Virginis.

**Die 21 Julii.
Augusti.**

Duodecimo Kalendas

Sancti Laurentii a Brundusio, Confessoris et Ecclesiae Doctoris, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, qui sequenti die migravit in caelum.

Romae sanctae Praxedis Virginis, quae, in omni castitate et lege divina cum esset erudita, vigiliis et orationibus atque jejuniis assidue vacans, quievit in Christo, sepultaque est, juxta sororem suam Pudentianam, via Salaria.

Babylone sancti Danielis Prophetae.

Comanae, in Armenia, sancti Zotici, Episcopi et Martyris; qui sub Severo coronatus est.

Massiliae, in Gallia, natalis sancti Victoris, qui, cum esset miles, et nec militare neque idolis sacrificare vellet, hinc, primo in carcerem trusus ibique ab Angelo visitatus, deinde variis cruciatibus punitus, novissime, contritus in mola pistoria, martyrium consummavit. Passi sunt cum ipso et tres milites, id est Alexander, Felicianus et Longinus.

Trecis, in Gallia, passio sanctorum Claudii, Justi, Jucundini et Sociorum quinque, sub Aureliano Imperatore.

Ibidem sanctaeJuliae, Virginis et Martyris.

Argentorati sancti Arbogasti Episcopi, miraculis clari.

In Syria sancti Joannis Monachi, qui exstitit collega sancti Simeonis.

**Die 22 Julii.
Augusti.**

Undecimo Kalendas

Apud Massiliam, in Gallia, natalis sanctae Mariae Magdalena, de qua Dominus ejecit septem daemonia, et quae ipsum Salvatorem a mortuis resurgentem prima videre meruit.

Ulyssipone, in Lusitania, item natalis sancti Laurentii a Brundusio, Confessoris, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, quem verbi Dei praedicatione, caelesti doctrina, pontificiis legationibus rebusque ad Dei gloriam et Ecclesiae utilitatem feliciter gestis praeclarum, Leo Papa decimus tertius Sanctorum fastis adscripsit, et Summus Pontifex Joannes vigesimus tertius universalis Ecclesiae Doctorem declaravit, ejusque festum pridie hujus diei celebrari jussit.

Philippis, in Macedonia, sanctae Synthyches, cuius meminit beatus Paulus Apostolus.

Ancyrae, in Galatia, natalis sancti Platonis Martyris, qui, sub Agrippino Vicario, verberibus caesus, uncis laniatus ferreis, aliisque immanissimis tormentorum generibus cruciatus, demum, abscisso capite, invictam animam Deo reddidit. Ipsius vero miracula in subveniendis captivis, Acta secundae Synodi Nicaenae testantur.

In Cypro sancti Theophili Praetoris, qui ab Arabibus tentus, et, cum nec donis nec minis flecti posset ut Christum negaret, gladio caesus est.

Antiochiae sancti Cyrilli Episcopi, doctrina et

sanctitate conspicui.

Menati, in territorio Arvernensi, sancti Menelei Abbatis.

In monasterio Fontanellae, in Gallia, sancti Wandregisili Abbatis, miraculis clari; cuius corpus ad Blandinum monasterium, in Flandria, postea delatum fuit.

Scythopoli, in Palaestina, sancti Josephi Comitis.

**Die 23 Julii.
Augusti.**

Decimo Kalendas

Ravennae natalis sancti Apollinaris Episcopi, qui, ab Apostolo Petro Romae ordinatus et Ravennam missus, pro fide Christi diversas et multiplices poenas perpessus est; postea, Evangelium in Æmilia praedicans, plurimos ab idolorum cultu revocavit; tandem, Ravennam versus, gloriosum martyrium, sub Vespasiano Caesare, complevit.

Cenomanis, in Gallia, sancti Liborii, Episcopi et Confessoris.

Romae natalis sanctae Birgittae Viduae, quae, post multas sanctorum locorum peregrinationes, divino afflata Spiritu, quievit. Ipsius autem festivitas octavo Idus Octobris celebratur.

Ibidem sancti Rasyphi Martyris.

Item Romae passio sanctae Primitivae, Virginis et Martyris.

Item sanctorum Martyrum Apollonii et Eugenii.

Eodem die natalis sanctorum Martyrum Trophimi et Theophili, qui, sub Diocletiano Imperatore, caesi lapidibus et igne incensi, demum, gladio percussi, martyrio coronantur.

In Bulgaria sanctorum plurimorum Martyrum, quos impius Imperator Nicephorus, Ecclesias Dei devastans, diverso mortis genere, nimirum ense, laqueo, sagittis, diutino carcere et fame necari fecit.

Romae sanctorum Virginum Romulae, Redemptae et Herundinis, de quibus scribit sanctus Gregorius Papa.

**Die 24 Julii.
Augusti.**

Nono Kalendas

Higilia sancti Jacobi Apostoli.

Tyri, apud lacum Vulsinium, in Tuscia, sanctae Christinae, Virginis et Martyris. Haec Virgo, cum patris idola aurea et argentea, in Christum credens, comminuisset atque illorum fragmina pauperibus erogasset, ejusdem patris jussu verberibus dilaniata est, aliisque suppliciis dirissime cruciata, et cum magno saxy pondere in lacum projecta, sed ab Angelo liberata; deinde, sub alio Judice, patris sui successore, acerbiora tormenta constanter pertulit; novissime, sub Juliano Praeside, post fornacem ardentem, ubi quinque diebus illaesa permansit, post serpentes virtute Christi superatos, martyrii sui cursum abscissione linguae et sagittarum infixione complevit.

Romae, via Tiburtina, sancti Vincentii Martyris.

Amiterni, in Vestinis, passio sanctorum militum octoginta trium.

Emeritae, in Hispania, sancti Victoris, viri militaris, qui, cum fratribus Stercacio et Antinogene, in persecutione Diocletiani, per diversa supplicia martyrium consummavit.

Item sanctorum Martyrum Menei et Capitonis.

In Lycia sanctorum Martyrum Nicetae et Aquilinae, quae, beati Christophori Martyris praedicatione ad Christum conversae, martyrii palmam obtruncatione capitis sumpserunt.

Apud Senonas sancti Ursidni, Episcopi et Confessoris.

**Die 25 Julii.
Augusti.**

Octavo Kalendas

Sancti Jacobi Apostoli, qui exstitit beati Joannis Evangelistae frater; et, prope festum Paschae ab Herode Agrippa decollatus, primus ex Apostolis coronam martyrii percepit. Ejus sacra ossa, ab Hierosolymis ad Hispanias hoc die translata, et in ultimis earum finibus apud Gallaeciam recondita, celeberrima illarum gentium veneratione, et frequenti Christianorum concirsu, religionis et voti causa illuc adeuntium, pie coluntur.